

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: کربن ایران	سرمایه ثبت شده: 250,000
نماد: شکربن	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 442903	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۸۰۴,۷۷۴	۱,۳۷۲,۳۹۳	۲,۹۸۶,۳۳۹	۳۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۴۸۰,۳۷۳)	(۱,۰۹۳,۸۵۵)	(۲,۳۲۸,۶۱۷)	(۳۵)
سود (زیان) ناخالص	۳۲۴,۴۰۲	۲۷۸,۵۳۸	۶۵۷,۷۲۲	۱۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۹۰,۰۷۷)	(۶۶,۹۷۳)	(۱۷۹,۸۶۷)	(۳۴)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	(۱۳۰,۰۰۰)	
سایر درآمدها	۲,۲۱۳	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	(۷,۲۰۹)	(۵۹,۱۰۵)	--
سود (زیان) عملیاتی	۲۳۶,۵۳۸	۲۰۴,۲۵۶	۲۹۸,۷۵۰	۱۶
هزینه‌های مالی	(۱۱,۷۳۸)	(۶,۰۲۱)	(۲۳,۲۳۳)	(۹۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۲۷۱,۷۸۱	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴,۱۳۶	۱,۷۱۵	۱۹,۳۷۱	۱۴۱
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۲۸,۹۳۶	۲۰۰,۰۵۰	۵۶۶,۵۶۹	۱۴
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳۶,۶۳۰)	(۳۹,۶۶۷)	(۸۸,۶۰۵)	۸
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۹۲,۳۰۶	۱۶۰,۳۸۳	۴۷۷,۹۶۴	۲۰
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۹۲,۳۰۶	۱۶۰,۳۸۳	۴۷۷,۹۶۴	۲۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۹۴۶	۸۱۸	۱,۹۳۳	۱۶
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۷۷)	(۱۷۶)	(۱۱)	(۱)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۷۶۹	۶۴۳	۱,۹۱۲	۲۰
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۷۶۹	۶۴۳	۱,۹۱۲	۲۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۷۶۹	۶۴۳	۱,۹۱۲	۲۰
سرمایه	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۹۲,۳۰۶	۱۶۰,۳۸۳	۴۷۷,۹۶۴	۲۰
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱۹۲,۳۰۶	۱۶۰,۳۸۳	۴۷۷,۹۶۴	۲۰

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۶۳,۴۱۱	۲۸۳,۴۸۶	۱۵۷,۵۳۹	(۴۲)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۰	۲۵,۰۹۳	۱,۹۴۰	--
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۱۳,۸۲۴	۴۱۳,۸۲۳	۲۶۹,۳۳۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۲۷,۰۱۴	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۰۴,۲۴۹	۷۲۲,۴۰۲	۴۲۸,۷۹۹	(۱۶)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۴۹۸,۳۶۴	۱۲۵,۵۳۹	۵۶,۴۶۶	۲۹۷

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۵۹۱,۱۹۲	۶۵۳,۰۶۷	۳۱۷,۱۰۱	(۹)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱,۰۹۰,۷۸۱	۶۹۴,۵۱۳	۶۵۳,۶۳۵	۵۷
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲,۹۷۳	۸,۵۳۲	۵,۵۱۹	(۶۵)
موجودی نقد	۸۳,۹۹۱	۶۵,۱۰۰	۶۵,۳۱۸	۳۹
	۲,۳۶۷,۳۰۰	۱,۵۴۶,۷۴۱	۱,۰۹۶,۹۳۹	۴۷
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۱۴۴,۵۱۵	
جمع دارایی‌های جاری	۲,۳۶۷,۳۰۰	۱,۵۴۶,۷۴۱	۱,۳۴۱,۴۵۴	۴۷
جمع دارایی‌ها	۲,۸۷۱,۵۴۹	۲,۳۶۹,۱۴۳	۱,۶۷۰,۲۵۳	۲۷
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۲۵,۰۰۰	۲۵,۰۰۰	۲۵,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۲۱۸	۲۱۸	۲۱۸	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۳۸۲,۷۹۵	۹۴۰,۴۸۹	۵۱۳,۴۲۱	(۵۹)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۶۵۸,۰۱۳	۱,۲۱۵,۷۰۷	۷۸۸,۶۳۹	(۴۶)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۶۶,۰۰۰	۶۶,۰۰۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۱,۴۰۸	۳۳,۵۸۳	۲۴,۵۸۳	(۴)
جمع بدهی‌های غیرجاری	۹۷,۴۰۸	۹۸,۵۸۳	۲۴,۵۸۳	(۱)
بدهی‌های جاری				
پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها	۶۳۰,۴۵۰	۴۱۷,۴۳۴	۴۹۳,۶۶۷	۴۹
مالیات پرداختی	۱۵۳,۳۷۱	۱۶۶,۴۰۳	۸۳,۱۹۶	(۸)
سود سهام پرداختی	۷۸۶,۸۹۳	۸۳,۴۷۹	۸۳,۱۵۵	۸۴۳
تسهیلات مالی	۱۳۶,۵۱۱	۱۷۷,۰۴۳	۱۳۸,۱۴۶	(۳۹)
ذخایر	۶۰,۵۶۳	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۳۶۹,۴۴۳	۱۱۰,۴۹۶	۵۹,۸۶۷	۳۳۴
	۳,۱۱۶,۱۳۸	۹۵۴,۸۵۴	۸۵۷,۰۳۱	۱۳۳
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳,۱۱۶,۱۳۸	۹۵۴,۸۵۴	۸۵۷,۰۳۱	۱۳۳
جمع بدهی‌ها	۳,۳۱۳,۵۳۶	۱,۰۵۳,۴۳۶	۸۸۱,۶۱۴	۱۱۰
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳,۸۷۱,۵۴۹	۳,۳۶۹,۱۴۳	۱,۶۷۰,۳۵۳	۲۷

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۵,۰۰۰	۳۱۸	۰	۰	۸۱۳,۵۳۵	۰	۱,۰۸۷,۷۴۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۵,۰۰۰	۳۱۸	۰	۰	۸۱۳,۵۳۵	۰	۱,۰۸۷,۷۴۳

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۴۷۷,۹۶۴		۴۷۷,۹۶۴
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۴۷۷,۹۶۴	•	۴۷۷,۹۶۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۴۷۷,۹۶۴	•	۴۷۷,۹۶۴
سود سهام مصوب									(۲۵۰,۰۰۰)		(۲۵۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•		•		•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•						•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۵۰,۰۰۰	•	•	•	۲۵,۰۰۰	۲۱۸	•	•	۹۴۰,۴۸۹	•	۱,۲۱۵,۷۰۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۱۹۲,۳۰۶		۱۹۲,۳۰۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۹۳,۳۰۶	۰	۱۹۳,۳۰۶
سود سهام مصوب									(۷۵۰,۰۰۰)		(۷۵۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۲۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۵,۰۰۰	۲۱۸	۰	۰	۳۸۲,۷۹۵	۰	۶۵۸,۰۱۳

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱۱۹,۹۳۱	۵۴,۱۵۳	۴۵۷,۳۸۰	۱۲۱
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۴,۵۰۰)	(۲۸,۱۵۱)	(۷۳,۱۶۴)	۱۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۹۵,۴۳۱	۲۶,۰۰۲	۳۸۴,۲۱۶	۲۶۷
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۲۳۳)	(۳۰,۹۵۳)	(۱۰۱,۰۱۳)	۹۶
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	(۲,۱۰۱)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵,۵۶۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	(۷۹۵)	(۴۹۸)	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	(۴۶۳)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۱۸,۰۰۰	۷۷۶	۲,۳۹۳	۲,۳۲۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۱,۸۵۷	۱۷۱	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۲۲,۳۳۷	(۲۹,۵۷۷)	(۱۰۱,۰۴۸)	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۱۷,۷۶۸	(۳,۵۷۵)	۲۸۳,۱۶۸	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۶۸,۰۰۰	۱۱۳,۳۳۸	۲۵۳,۶۶۳	(۴۰)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۱۳,۳۰۳)	(۷۹,۶۹۳)	(۱۸۱,۲۸۴)	(۴۳)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۳,۳۰۹)	(۶,۰۳۸)	(۱۷,۴۳۱)	(۱۳۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۴۰,۲۶۵)	(۵۳,۰۸۳)	(۲۶۴,۰۳۵)	۳۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۹۸,۸۷۷)	(۲۴,۵۶۴)	(۳۱۰,۰۷۷)	(۳۰۳)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۸,۸۹۱	(۲۸,۱۳۹)	(۲۶,۹۰۹)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶۵,۱۰۰	۹۳,۰۰۹	۹۳,۰۰۹	(۲۹)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۸۳,۹۹۱	۶۴,۸۷۰	۶۵,۱۰۰	۳۳

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
معاملات غیرنقدی	.	.	.	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ تمام شده-ريال	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	نرخ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال			
فروش داخلي:															
دوده صنعتي	تن	هيئت مديره	۱۱,۳۴۳	۱,۱۹۱,۲۶۴	۲۵,۷۵۰	۱۰۳,۲۰۶,۴۰۷.۷۷	۲,۶۳۱,۸۱۵	(۱,۹۹۷,۳۸۵)	۶۳۴,۴۳۰	۱۵,۱۲۰	۹۸,۰۱۶,۰۰۵.۳۹	۱,۴۸۲,۰۰۲	(۱,۱۲۸,۱۹۵)	۳۵۳,۸۰۷	۰
جمع فروش داخلي			۱۱,۳۴۳	۱,۱۹۱,۲۶۴	۲۵,۷۵۰		۲,۶۳۱,۸۱۵	(۱,۹۹۷,۳۸۵)	۶۳۴,۴۳۰	۱۵,۱۲۰		۱,۴۸۲,۰۰۲	(۱,۱۲۸,۱۹۵)	۳۵۳,۸۰۷	۰
فروش صادراتي:															
دوده صنعتي	تن	هيئت مديره	۱,۹۱۸	۱۸۳,۰۲۵	۴,۱۶۷	۸۵,۰۷۸,۹۵۳.۶۸	۲۵۴,۵۳۴	(۳۳۱,۲۳۲)	۲۳,۲۹۲	۴,۷۴۰	۶۸,۴۴۷,۶۷۹.۳۳	۲۳۴,۴۴۲	(۳۵۳,۶۵۴)	(۲۹,۲۱۲)	۰
جمع فروش صادراتي:			۱,۹۱۸	۱۸۳,۰۲۵	۴,۱۶۷		۲۵۴,۵۳۴	(۳۳۱,۲۳۲)	۲۳,۲۹۲	۴,۷۴۰		۲۳۴,۴۴۲	(۳۵۳,۶۵۴)	(۲۹,۲۱۲)	۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰

برگشت از فروش	(۱۷)	(۱,۸۹۶)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیقات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۱۳,۲۴۴	۱,۳۷۲,۳۹۳	۲۹,۹۱۷	۲,۹۸۶,۳۳۹	(۲,۳۲۸,۶۱۷)	۶۵۷,۷۳۲	۱۹,۸۴۰	۱,۸۰۴,۷۷۴	(۱,۶۷۰)	۱,۴۷۷	(۱۹۳)	۰	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۸۳۰,۶۷۸	۹۳۴,۳۳۴	۱,۴۸۹,۷۵۵	۲,۶۸۲,۹۴۰	۲,۹۸۶,۳۳۹	۱,۸۰۴,۷۷۴	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۷۴۶,۷۰۵)	(۸۳۰,۶۷۷)	(۱,۰۹۳,۵۷۲)	(۱,۹۱۵,۵۴۳)	(۲,۳۲۸,۶۱۷)	(۱,۴۸۰,۳۷۲)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

۱- استمرار حضور شرکت در بازار داخلی و تلاش در جهت حفظ و افزایش سهم بازار با توجه به افزایش شرایط رقابتی بین تولید کنندگان در سال ۱۳۹۹-۲-افزایش صادرات محصولات با توجه به تولید مازاد بر نیاز کشور و انجام صادرات بخشی از محصولات تولیدی به بازارهای هند، پاکستان، ترکیه، آسیای جنوب شرق و اروپا. ۳-پیگیری جهت اجرای پروژه انتقال کارخانه ۴-انعقاد قرارداد و یا همکاری مستمر با مشتریان بمنظور تداوم تولید و بهبود در محصولات تولیدی مطابق با استانداردهای بین المللی جهت صنایع تایر سازی و قطعه سازی و تولید کنندگان مستر بچ مشکی. ۵- مطالعات و تحقیقات لازم جهت رسیدن به ترکیب ایده آل و مناسب خوراک مصرفی جهت رسیدن به بهای تمام شده مناسب با حداکثر کیفیت محصولات تولیدی. ۶-اجرای برنامه لازم در جهت کاهش شاخص مصرف حامل های انرژی. ۷-ارائه خدمات قبل و پس از فروش محصولات به منظور افزایش رضایت مندی مشتریان ۸-انجام ممیزی های دوره ای توسط مشتریان (تایر ساز و قطعه ساز و مستر بچ ساز) و توجه به خواسته ها و موارد بهبود عنوان شده از طرف آنان و رعایت مشتری مداری. ۹-شرکت در نمایشگاه های تخصصی در طول سال ۱۳۹۹ و عرضه محصولات تولیدی و بازاریابی و فروش. ۱۰- تلاش جهت تامین مواد اولیه از تولید کنندگان بطور مستقیم. ۱۱- انجام به موقع تعمیرات اساسی خطوط تولید با هدف برنامه ریزی جهت ارتقاء سطح تولید

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲,۱۰۸,۹۱۰	۱,۰۷۹,۸۷۱
دستمزد مستقیم تولید	۴۴,۵۱۹	۳۱,۳۹۴
سربار تولید	۳۷۳,۰۷۷	۲۲۲,۶۷۲
جمع	۲,۵۲۶,۵۰۶	۱,۳۳۳,۸۳۷
هزینه جذب نشده در تولید	(۴۹,۶۱۰)	۰
جمع هزینه های تولید	۲,۴۷۶,۸۹۶	۱,۳۳۳,۸۳۷
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۸,۸۷۱	۳۳,۷۵۸
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۳۳,۷۵۸)	(۱۳,۵۰۶)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲,۴۴۳,۰۰۹	۱,۳۵۴,۰۸۹

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
وجودي کالاي ساخته شده اول دوره	۲۰۶,۰۳۳	۳۳۹,۴۱۵
وجودي کالاي ساخته شده پايان دوره	(۳۳۹,۴۱۵)	(۲۱۳,۱۳۲)
هاي تمام شده کالاي فروش رفته	۲,۳۲۸,۶۱۷	۱,۴۸۰,۳۷۲
هاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۲,۳۲۸,۶۱۷	۱,۴۸۰,۳۷۲
جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱													
		موجودی اول دوره			تولید			تعديلات			فروش			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
توده صنعتی	تن	۴,۲۸۰	۷۹,۳۰۲,۵۷۰.۰۹	۳۳۹,۴۱۵	۱۸,۴۶۸	۷۳,۳۲۰,۸۲۵.۲۱	۱,۳۵۴,۰۸۹	۰	۰	۱۹,۸۴۰	۷۴,۶۱۵,۵۳۴.۱۹	۱,۴۸۰,۳۷۲	۲,۹۰۸	۷۳,۲۹۱,۶۰۹.۳۵	۲۱۳,۱۳۲
جمع کل				۳۳۹,۴۱۵			۱,۳۵۴,۰۸۹	۰				۱,۴۸۰,۳۷۲			۲۱۳,۱۳۲

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
													نواد اولیه داخلی:
۲۸۶,۳۹۵	۴۵,۹۹۸,۵۵۳.۹۸	۶,۲۳۴	۸۳۳,۷۹۵	۰	۲۸,۹۳۴	۹۶۸,۳۰۱	۳۱,۸۹۸,۱۷۴.۹۹	۳۰,۳۵۶	۱۵۰,۷۸۹	۳۱,۴۶۶,۸۱۹.۷	۴,۷۹۲	تن	رورفرال اکستراکت و CFO

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
۱,۸۲۴	۴۰,۴۸۰,۲۶۳.۱۶	۷۳,۸۳۶	۴,۳۸۸	۲۸,۹۵۴,۸۷۶.۹۴	۱۷۰,۹۳۴	۵,۵۷۶	۰	۲۱۲,۹۴۳	۶۳۶	۵۰,۰۴۲,۴۵۲.۸۳	۳۱,۸۲۷	تن	طران
۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		(۳۴,۱۳۳)	عدد	نیسه کاغذی و سایر مواد بسته بندی
۶,۶۱۶	۷۱,۹۴۷,۰۸۲.۸۶	۲۳۴,۶۲۵	۳۴,۷۴۴	۷۰,۸۵۳,۰۵۱.۹۳	۱,۱۳۹,۲۳۵	۳۴,۵۰۰	۰	۱,۰۷۹,۸۷۱	۶,۸۶۰	۹۶,۰۴۱,۰۰۶.۸۱	۲۸۳,۹۸۹		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
		۲۳۴,۶۲۵			۱,۱۳۹,۲۳۵			۱,۰۷۹,۸۷۱			۲۸۳,۹۸۹		جمع کل
جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش			هزینه سربار			شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
۰	۳۲,۷۵۵	۵۲,۷۱۵	۰	۶۶,۷۱۸	۱۰۶,۶۰۹	هزینه حقوق و استمزد
۰	۲,۱۰۰	۴,۳۳۰	۰	۱۲,۰۰۰	۳۲,۶۸۷	هزینه استهلاک
۰	۳۸۹	۰	۰	۲۸,۹۵۶	۵۵,۰۷۴	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۰	۲۷,۹۰۹	۴۸,۴۶۱	هزینه مواد مصرفی
۰	۲۲۹	۱,۰۶۶	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۲,۰۸۸	۴۶۴	۰
سایر هزینه ها	۱۳۰,۳۴۶	۸۷,۰۸۹	۰	۱۱۹,۶۶۸	۵۴,۱۴۰	۰
جمع	۳۷۳,۰۷۷	۳۲۳,۶۷۳	۰	۱۷۹,۸۶۷	۹۰,۰۷۷	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به بهبود شرایط تولید در بخش تقاضای دوده در تابستان امسال وضعیت تقاضای دوده در این فصل به شرایط عادی بازگشت در بخش صادرات نیز وضعیت مشابهی حاکم است .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	طی شش ماه اول سال ۱۳۹۹ خرید مواد اولیه از شرکت های پالایشگاهی و پتروشیمی و تامین کنندگان و به طور مستقیم انجام شده است. در این خصوص شرکت متناسب با قیمت خرید مواد اولیه و سایر هزینه ها و محاسبه بهای تمام شده محصولات و سود مجاز و سایر ملاحظات از جمله قیمت جهانی دوده و شرایط عرضه و تقاضا، قیمت فروش دوده تعیین شده است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱. از جمله مهمترین عامل تاثیر گذار در بهای تمام شده نرخ مواد اولیه می باشد. ۲. افزایش نرخ ارز و افزایش قیمت لوازم یدکی و مصرفی نیز در افزایش بهای تمام شده محصولات با توجه به افزایش بی سابقه نرخ ارز می باشد .
------------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۹۴	۹۳	۹۴
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۱۴۳	۱۴۰	۱۴۳

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۲۵,۲۸۸	۵,۰۰۰,۹۶۳,۸۷۴	۳۹,۱۸۸	۸,۴۹۵,۵۲۷,۳۳۲

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
اراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۵۱۳	۱۵۳,۲۸۴,۵۳۶	۵۱۳	۱۳۳,۰۳۰,۰۳۷
اراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۳۵,۵۹۴	۱,۳۲۱,۵۶۰,۷۱۵	۳۵,۵۹۳	۲,۱۰۱,۱۹۷,۱۶۳
دهی های ارزی پایان دوره	دلار	۲۹۳,۲۰۲	۳۶,۹۳۱,۲۵۴,۸۸۱	۲۰۴,۴۴۳	۴۴,۳۳۰,۷۷۶,۷۳۸
دهی های ارزی پایان دوره	درهم	۱۱۰,۰۰۰	۳,۴۱۸,۵۸۰,۰۰۰	۱۱۰,۰۰۰	۶,۴۹۳,۷۴۰,۰۰۰
منابع ارزی طی دوره	دلار	۲,۹۱۲,۸۹۶	۳۵۴,۵۳۳,۵۲۸,۸۱۳	۳۴۵,۸۵۸	۷۴,۹۷۸,۳۰۹,۹۶۲

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	افزایش هزینه های عمومی اداری و تشکیلاتی بر اساس قوانین و دستورالعمل های ابلاغی به شرکت برآورد شده است.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	---	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
صنایع لاستیکی سهند	۴۰.۵۲	۱۶۹,۹۰۸	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۷۷,۲۳۴	۴,۰۵۲	۱۶۹,۹۰۸	۰	
دوده صنعتی پارس	۲۲.۲۶	۱۴۴,۵۱۵	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۷۴,۹۸۸	۲۲.۲۶	۱۴۴,۵۱۵	۰	

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	
سرمایه گذاري توسعه صنعت شیمیایی	۹۹.۲۳	۹۹,۳۳۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۹,۵۴۸	۹۹.۲۳	۹۹,۳۳۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر	۰	۲,۲۱۳
جمع	۰	۲,۲۱۳

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر	۵۹,۱۰۵	۰
جمع	۵۹,۱۰۵	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی			ریالی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۷۷,۰۴۳	۱۳۶,۵۱۱	۰	۰	۰	۱۲۶,۵۱۱	۱۱,۷۳۸	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی			ریالی			
			معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
جمع		۱۷۷,۰۴۳	۱۲۶,۵۱۱			۰	۱۲۶,۵۱۱	۱۱,۷۳۸	
								۰	
								هزینه مالی دوره	۱۱,۷۳۸

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در نظر دارد که جهت کاهش هزینه های مالی تا حد امکان از وامهای با نرخ سود پایین استفاده نماید .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ شرکت در نظر دارد که جهت کاهش هزینه های مالی تا حد امکان از وامهای با نرخ سود پایین استفاده نماید .

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر	۲۷۱,۷۸۱	۰
جمع	۲۷۱,۷۸۱	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر	۱۹,۲۷۱	۴,۱۳۶
جمع	۱۹,۲۷۱	۴,۱۳۶

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۹۴۰,۴۸۹	۱۴۶,۳۰۸	۴۷۷,۹۴۶	۷۵۰,۰۰۰	مطابق جدول زمانبندی پرداخت سود سهام در کدال منتشر شده است.

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	از جمله اولویت برنامه های شرکت در سال ۱۳۹۹ تولید در سطح ظرفیت اسمی و حفظ بازارهای داخلی و خارجی می باشد .
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

- از سایر موارد با اهمیت می توان به افزایش قیمت حمل مواد اولیه به دلیل افزایش هزینه های حمل کامیون داران و افزایش قیمت لوازم یدکی و مصرفی خطوط تولید متناسب با افزایش نرخ ارز و نهایتاً افزایش این بخش از هزینه در بهای تمام شده محصولات نسبت به سال گذشته اشاره نمود.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»